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Ata do Pregão Presencial nº012/2022 

 

Às 09:00 do dia 13 de janeiro de 2023, na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, 

situada na Rua Getúlio Vargas, 47, - Centro –Serra Caiada/RN, realizou-se  a sessão pública para recebimento 

e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e as documentações de habilitação, apresentados 

em razão do certame licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 012/2022, cujo objeto é Contratação de 

empresa para prestação de serviços com máquinas agrícolas tipo tratores de pneus, incluindo implementos 

agrícolas, destinados ao corte de terras, de acordo com as informações contidas no Termo de Referência-

Anexo I.  Presente o Pregoeiro, João Maria de Oliveira Junior, bem como, a Equipe de Apoio constituída pelos 

servidores: Francier Serafim de Oliveira e Maria Tereza Ferreira Gomes, solicitados pelo Pregoeiro para 

prestarem apoio técnico e operacional no processo licitatório, nomeados pela Portaria nº 301/2022 - GP. O 

Pregoeiro iniciou a sessão informando os procedimentos da mesma.  

DO REGISTRO DAS PROPOSTAS DO PREGÃO  
Ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos 
membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e 
condições de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital, tendo 
selecionados todos os licitantes para participarem da Fase de Lances em razão dos preços 
propostos estarem em conformidade  com as exigências do edital.  
  

DOS LANCES  
 
Primeiro, cabe destacar que diversas empresas solicitaram desistência da proposta, sob a 
justificativa de que os preços se tornaram inexequiveis. A lista com as empresas citadas, será 
anexada a esta ata como se parte dela fosse. Em seguida o Pregoeiro convidou 
individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, 
a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A 
sequência  de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma: 

  

LANCES POR ITEM 

  

Item Nº 1 - 0010470 - CORTE DE TERRAS COM MÁQUINAS AGRÍCOLAS, TIPO TRATOR DE PNEUS, COM 
SISTEMA DE GRADE ARADORA DE ARRASTO COM NO MÍNIMO 24 DISCOS, PARA O PREPARO DE 

ÁREAS PARA PLANTIO DAS CULTURAS DE SUBSISTÊNCIA COMO: MILHO, FEIJÃO, FAVA E MANDIOCA 
ETC.  

Propostas 

Fornecedor Qtde Valor   
48.955.661/0001-05 - 48.955.661 MARGARIDA DANTAS BRITO  3.000 R$ 265,0000     
39.773.067/0001-02 - F ERNILTON COSTA LTDA  3.000 R$ 265,0000     
19.382.678/0001-04 - GOPAN CONSTRUCOES LTDA  3.000 R$ 265,0000     
34.408.338/0001-07 - L F DO NASCIMENTO LOCACOES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 260,0000     
26.072.691/0001-22 - ATUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA  3.000 R$ 260,0000     
28.626.945/0001-32 - ME ENGENHARIA E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 250,0000     
30.847.880/0001-05 - OHANA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 241,0000     
45.964.693/0001-70 - G DOS S SIQUEIRA LTDA  3.000 R$ 240,0000     
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10.465.480/0001-10 - EMPROTEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI  3.000 R$ 225,0000     
14.055.950/0001-28 - G S C CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA EPP  3.000 R$ 220,0000     
04.500.540/0001-95 - PROSERN COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA  3.000 R$ 220,0000     
27.150.530/0001-72 - LOTUS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA  3.000 R$ 210,8500     
04.163.819/0001-20 - SANTA FE TRANSPORTES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 201,0000     
32.398.271/0001-33 - SOMALIA VARELA CALDAS 05361302481  3.000 R$ 200,0000     
37.929.885/0001-18 - LARISSE LEONIA DE PONTES NERI  3.000 R$ 200,0000     
20.808.745/0001-99 - S & S EMPREENDIMENTOS LTDA - ME  3.000 R$ 198,0000     
19.464.948/0001-26 - JOAO PAULO ARAUJO DOS SANTOS  3.000 R$ 195,0000     
35.902.830/0001-99 - MOURA AUTO PECAS LTDA  3.000 R$ 192,0000     
45.545.416/0001-23 - ILANNA SCHNEYDEYS CAVALCANTE DE SOUZA 09785739430  3.000 R$ 190,0000     
33.121.632/0001-62 - AFL EMPREENDIMENTOS LTDA  3.000 R$ 190,0000     
44.323.245/0001-25 - MS CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA  3.000 R$ 189,0000     
21.969.026/0001-12 - CAIO CESAR AZEVEDO LUDGERIO  3.000 R$ 189,0000     
43.662.107/0001-08 - FELIPE RAMOS RAMALHO 06399184410  3.000 R$ 180,0000     
20.157.406/0001-90 - A K DA SILVA CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES ME  3.000 R$ 179,0000     
23.884.012/0001-21 - J TRAVESSA FILHO  3.000 R$ 179,0000     
33.539.273/0001-68 - E F S LOCACOES E SERVICOS EIRELI  3.000 R$ 175,0000     
44.169.551/0001-59 - CONSTRUTORA AMORIM E LOCACAO LTDA  3.000 R$ 170,0000     
12.161.390/0001-60 - CONSTRUTORA PTS EIRELI - ME  3.000 R$ 170,0000     
36.182.708/0001-58 - CONSTRUTORA BEZERRIL EIRELI  3.000 R$ 170,0000     
14.928.383/0001-77 - V & T LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA ME  3.000 R$ 168,0000     
17.910.660/0001-02 - R. D. TRANSPORTE LTDA  3.000 R$ 168,0000     
11.572.226/0001-83 - A J DE SOUZA LOCAÇÕES - ME  3.000 R$ 164,0000    *  
26.757.418/0001-31 - C. A. TRANSPORTES E CONSTRUCAO LTDA  3.000 R$ 163,9000    *  
27.232.729/0001-40 - PINHEIRO & ROCHA LOCACOES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 161,2500    *  
01.635.950/0001-55 - MULTSERV DANTAS LTDA  3.000 R$ 160,0000    *  
06.089.757/0001-80 - PELICANO COMERCIO CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA  3.000 R$ 160,0000    *  
34.200.213/0001-89 - ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA  3.000 R$ 159,0000    *  
39.892.378/0001-82 - KJR SERVICOS E LOCACOES LTDA  3.000 R$ 159,0000    *  
32.865.841/0001-58 - EDU TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  3.000 R$ 155,0000    *  
42.782.392/0001-38 - 42.782.392 RODRIGO SOARES MEDEIROS  3.000 R$ 150,0000    *  
28.676.712/0001-44 - CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 150,0000    *  
27.948.185/0001-17 - CONSTRUTORA ESPERANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 149,0000    *  
44.567.389/0001-27 - D J DA SILVA  3.000 R$ 140,0000    *  
48.724.261/0001-80 - JARLANDIA MAYARA SILVA DANTAS 07963587451  3.000 R$ 130,0000    *  
31.578.656/0001-10 - PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448  3.000 R$ 120,0000    *  

Lances 

O(s) item(ns) marcado(s) com ( * ) está(ão) classificado(s) para próxima rodada; o(s) marcado(s) com ( X ) foi(ram) 
desclassificado(s) pelo Pregoeiro Oficial; e o(s) não marcado(s), desclassificado(s) automaticamente. 

Item Nº 1 - 0010470  Rodada Nº 1  
27.232.729/0001-40 - PINHEIRO & ROCHA LOCACOES E SERVICOS LTDA       R$ 161,2500        11:32:29 
01.635.950/0001-55 - MULTSERV DANTAS LTDA       R$ 160,0000        11:32:42 
06.089.757/0001-80 - PELICANO COMERCIO CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA       R$ 160,0000        11:32:45 
34.200.213/0001-89 - ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA       R$ 159,0000        11:32:51 
39.892.378/0001-82 - KJR SERVICOS E LOCACOES LTDA       R$ 159,0000        11:32:58 
42.782.392/0001-38 - 42.782.392 RODRIGO SOARES MEDEIROS       R$ 150,0000        11:33:02 
28.676.712/0001-44 - CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA       R$ 150,0000        11:33:47 

Item Nº 1 - 0010470  Rodada Nº 2  
28.676.712/0001-44 - CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA       R$ 149,9000    *     11:34:59 
42.782.392/0001-38 - 42.782.392 RODRIGO SOARES MEDEIROS       R$ 150,0000        11:35:01 

Item Nº 1 - 0010470  Rodada Nº 3  
28.676.712/0001-44 - CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA       R$ 149,9000        11:35:03 

  

Item Nº 2 - 0010471 - CORTE DE TERRAS COM MÁQUINAS AGRÍCOLAS, TIPO TRATOR DE PNEUS, COM 
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SISTEMA DE GRADE HIDRAULICA COM NO MÍNIMO 24 DISCOS, PARA O PREPARO DE ÁREAS PARA 
PLANTIO DAS CULTURAS DE SUBSISTÊNCIA COMO: MILHO, FEIJÃO, FAVA E MANDIOCA ETC.  

Propostas 

Fornecedor Qtde Valor   
45.545.416/0001-23 - ILANNA SCHNEYDEYS CAVALCANTE DE SOUZA 09785739430  3.000 R$ 290,0000     
04.163.819/0001-20 - SANTA FE TRANSPORTES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 268,0000     
39.773.067/0001-02 - F ERNILTON COSTA LTDA  3.000 R$ 265,0000     
26.072.691/0001-22 - ATUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA  3.000 R$ 265,0000     
48.955.661/0001-05 - 48.955.661 MARGARIDA DANTAS BRITO  3.000 R$ 265,0000     
19.382.678/0001-04 - GOPAN CONSTRUCOES LTDA  3.000 R$ 265,0000     
34.408.338/0001-07 - L F DO NASCIMENTO LOCACOES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 260,0000     
28.626.945/0001-32 - ME ENGENHARIA E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 250,0000     
30.847.880/0001-05 - OHANA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 241,0000     
45.964.693/0001-70 - G DOS S SIQUEIRA LTDA  3.000 R$ 240,0000     
14.055.950/0001-28 - G S C CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA EPP  3.000 R$ 220,0000     
04.500.540/0001-95 - PROSERN COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA  3.000 R$ 220,0000     
27.150.530/0001-72 - LOTUS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA  3.000 R$ 210,8500     
10.465.480/0001-10 - EMPROTEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI  3.000 R$ 207,0000     
32.398.271/0001-33 - SOMALIA VARELA CALDAS 05361302481  3.000 R$ 200,0000     
37.929.885/0001-18 - LARISSE LEONIA DE PONTES NERI  3.000 R$ 200,0000     
20.808.745/0001-99 - S & S EMPREENDIMENTOS LTDA - ME  3.000 R$ 198,0000     
19.464.948/0001-26 - JOAO PAULO ARAUJO DOS SANTOS  3.000 R$ 195,0000     
35.902.830/0001-99 - MOURA AUTO PECAS LTDA  3.000 R$ 192,0000     
33.121.632/0001-62 - AFL EMPREENDIMENTOS LTDA  3.000 R$ 190,0000     
21.969.026/0001-12 - CAIO CESAR AZEVEDO LUDGERIO  3.000 R$ 189,0000     
44.323.245/0001-25 - MS CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA  3.000 R$ 189,0000     
43.662.107/0001-08 - FELIPE RAMOS RAMALHO 06399184410  3.000 R$ 180,0000     
20.157.406/0001-90 - A K DA SILVA CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES ME  3.000 R$ 179,0000     
23.884.012/0001-21 - J TRAVESSA FILHO  3.000 R$ 179,0000     
33.539.273/0001-68 - E F S LOCACOES E SERVICOS EIRELI  3.000 R$ 175,0000     
44.169.551/0001-59 - CONSTRUTORA AMORIM E LOCACAO LTDA  3.000 R$ 170,0000     
12.161.390/0001-60 - CONSTRUTORA PTS EIRELI - ME  3.000 R$ 170,0000     
17.910.660/0001-02 - R. D. TRANSPORTE LTDA  3.000 R$ 168,0000     
14.928.383/0001-77 - V & T LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA ME  3.000 R$ 168,0000     
11.572.226/0001-83 - A J DE SOUZA LOCAÇÕES - ME  3.000 R$ 164,0000    *  
26.757.418/0001-31 - C. A. TRANSPORTES E CONSTRUCAO LTDA  3.000 R$ 163,9000    *  
27.232.729/0001-40 - PINHEIRO & ROCHA LOCACOES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 161,2500    *  
06.089.757/0001-80 - PELICANO COMERCIO CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA  3.000 R$ 160,0000    *  
36.182.708/0001-58 - CONSTRUTORA BEZERRIL EIRELI  3.000 R$ 160,0000    *  
39.892.378/0001-82 - KJR SERVICOS E LOCACOES LTDA  3.000 R$ 159,0000    *  
34.200.213/0001-89 - ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA  3.000 R$ 159,0000    *  
32.865.841/0001-58 - EDU TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  3.000 R$ 155,0000    *  
42.782.392/0001-38 - 42.782.392 RODRIGO SOARES MEDEIROS  3.000 R$ 150,0000    *  
28.676.712/0001-44 - CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 150,0000    *  
01.635.950/0001-55 - MULTSERV DANTAS LTDA  3.000 R$ 150,0000    *  
27.948.185/0001-17 - CONSTRUTORA ESPERANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA  3.000 R$ 149,0000    *  
44.567.389/0001-27 - D J DA SILVA  3.000 R$ 140,0000    *  
48.724.261/0001-80 - JARLANDIA MAYARA SILVA DANTAS 07963587451  3.000 R$ 130,0000    *  
31.578.656/0001-10 - PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448  3.000 R$ 120,0000    *  

Lances 

O(s) item(ns) marcado(s) com ( * ) está(ão) classificado(s) para próxima rodada; o(s) marcado(s) com ( X ) foi(ram) 
desclassificado(s) pelo Pregoeiro Oficial; e o(s) não marcado(s), desclassificado(s) automaticamente. 

Item Nº 2 - 0010471  Rodada Nº 1  
27.232.729/0001-40 - PINHEIRO & ROCHA LOCACOES E SERVICOS LTDA       R$ 161,2500        11:37:18 
06.089.757/0001-80 - PELICANO COMERCIO CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA       R$ 160,0000        11:37:19 
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36.182.708/0001-58 - CONSTRUTORA BEZERRIL EIRELI       R$ 160,0000        11:37:22 
34.200.213/0001-89 - ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA       R$ 159,0000        11:37:25 
39.892.378/0001-82 - KJR SERVICOS E LOCACOES LTDA       R$ 159,0000        11:37:48 
42.782.392/0001-38 - 42.782.392 RODRIGO SOARES MEDEIROS       R$ 150,0000        11:37:52 
01.635.950/0001-55 - MULTSERV DANTAS LTDA       R$ 150,0000        11:37:53 
28.676.712/0001-44 - CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA       R$ 149,9000    *     11:38:05 

Item Nº 2 - 0010471  Rodada Nº 2  
28.676.712/0001-44 - CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA       R$ 149,9000        11:38:13 

  

DA CLASSIFICAÇÃO 

  
EMPRESA VALOR CLASSIFICAÇÃO 
Item:  001 - CORTE DE TERRAS COM MÁQUINAS AGRÍCOLAS, TIPO TRATOR DE PNEUS, COM SISTEMA DE GRADE ARADORA DE ARRASTO 
COM NO MÍNIMO 24 DISCOS, PARA O PREPARO DE ÁREAS PARA PLANTIO DAS CULTURAS DE SUBSISTÊNCIA COMO: MILHO, FEIJÃO, 
FAVA E MANDIOCA ETC.  
CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA 149,9000 1º Lugar 
42.782.392 RODRIGO SOARES MEDEIROS 150,0000 2º Lugar 
ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 159,0000 3º Lugar 
KJR SERVICOS E LOCACOES LTDA 159,0000 4º Lugar 
MULTSERV DANTAS LTDA 160,0000 5º Lugar 
PELICANO COMERCIO CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA  160,0000 6º Lugar 
PINHEIRO & ROCHA LOCACOES E SERVICOS LTDA 161,2500 7º Lugar 
Item:  002 - CORTE DE TERRAS COM MÁQUINAS AGRÍCOLAS, TIPO TRATOR DE PNEUS, COM SISTEMA DE GRADE HIDRAULICA COM NO 
MÍNIMO 24 DISCOS, PARA O PREPARO DE ÁREAS PARA PLANTIO DAS CULTURAS DE SUBSISTÊNCIA COMO: MILHO, FEIJÃO, FAVA E 
MANDIOCA ETC.  
CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA 149,9000 1º Lugar 
MULTSERV DANTAS LTDA 150,0000 2º Lugar 
42.782.392 RODRIGO SOARES MEDEIROS 150,0000 3º Lugar 
ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA 159,0000 4º Lugar 
KJR SERVICOS E LOCACOES LTDA 159,0000 5º Lugar 
PELICANO COMERCIO CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA  160,0000 6º Lugar 
CONSTRUTORA BEZERRIL EIRELI 160,0000 7º Lugar 
PINHEIRO & ROCHA LOCACOES E SERVICOS LTDA 161,2500 8º Lugar 

 

DA HABILITAÇÃO 

  
Em seguida, foi analisada a aceitabilidade das propostas detentoras do menor preço, conforme previsto no 
edital. Posteriormente, foi analisada a documentação de habilitação das referidas empresas classificadas em 
1º lugar. Nesse momento, na análise da empresa CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA, foi identificado 
que a certidão fiscal referente ao item 6.3.6. Certificado de Regularidade de Situação - C.R.F;encontra-se 
com a data de validade expirada em 23/12/2022. Consoante o item 9.13.3.1, realizamos consulta no site e 
identificamos certidão válida para o item em comento. 
Após isso, foi aberto o prazo para intenção de recurso, momento em que o representante da empresa ATUAL 
SERVICOS E TRANSPORTES LTDA, pediu a desclassificação da empresa vencedora por apresentar a inscrição 
estadual, mas a mesma se encontrar baixada, não atendendo o item 6.3.2 do edital.  E também o item 6.3.2.1, 
uma vez que não apresentou a declaração constante no item. 
Aceita a intenção recursal, ficam abertos os prazos constantes no item 8.1 do edital para a apresentação dos 
recursos e contrarrazões. Ressaltamos que os memoriais deverão ser protocolados conforme item 8.2 do 
edital.  
  

DO ENCERRAMENTO  

O Pregoeiro, após encerramento desta fase, concedeu aos proponentes vistas ao processo e a todos os 
documentos.Ressaltamos que vários licitantes presentes se ausentaram da sessão antes da lavratura dessa 
ata, e portanto, não farão parte da assinatura da mesma. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a 
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sessão às 12:17h do dia 13 de janeirode 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro eequipe de 
Apoio. 

  

  João Maria de Oliveira Junior 
Pregoeiro 

 
 

Francier Serafim de Oliveira 
Equipe de Apoio 

  
  

Maria Tereza Ferreira Gomes 
Equipe de Apoio 

 
  
 
 

 

 

 

LICITANTES: 

 
20.808.745/0001-99 S & S EMPREENDIMENTOS LTDA - ME  

PROTOCOLO / FRANCISCO LINS CALDAS  

 

 
14.055.950/0001-28 G S C CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA EPP  

JOSE JOSENILDO DA SILVA  

 

 
10.465.480/0001-10 EMPROTEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI  

FRANCISCO MARCILIO DE POPNTES CONFESSOR  

 

 
04.500.540/0001-95 PROSERN COMERCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA  

PROTOCOLO / THIAGO FERREIRA DE SOUZA  
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06.089.757/0001-80 PELICANO COMERCIO CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA  

APOLLIANE ROSSELINE FERREIRA DE SOUZA  

 

 
12.161.390/0001-60 CONSTRUTORA PTS EIRELI - ME  

PROTOCOLO / MARIANA CALDAS VARELA  

 

 
20.157.406/0001-90 A K DA SILVA CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES ME  

CHARLES ALVES RODRIGUES  

 

 
14.928.383/0001-77 V & T LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA ME  

MARCELO LOPES CABRAL  

 

 
19.464.948/0001-26 JOAO PAULO ARAUJO DOS SANTOS  

RAFAEL SOARES DOS SANTOS  

 

 
36.182.708/0001-58 CONSTRUTORA BEZERRIL EIRELI  

DIEGO ALAN BEZERRIL SOUTO  

 

 
44.567.389/0001-27 D J DA SILVA  

DAVIDSON JOSE DA SILVA  

 

 
33.539.273/0001-68 E F S LOCACOES E SERVICOS EIRELI  

EUDES FELINTO DA SILVA NETO  

 

 
34.200.213/0001-89 ENGEPRO CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA  

NILSOMAR FERREIRA DE SOUZA  
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11.572.226/0001-83 A J DE SOUZA LOCAÇÕES - ME  

ANTONIO JOSE DE SOUZA  

 

 
27.150.530/0001-72 LOTUS PRESTADORA DE SERVICOS LTDA  

PROTOCOLO/ ALEANO COSTA DA SILVA  

 

 
35.902.830/0001-99 MOURA AUTO PECAS LTDA  
PROTOCOLO / ADRIENE TABATA DA FONSECA  

 

 
45.545.416/0001-23 ILANNA SCHNEYDEYS CAVALCANTE DE SOUZA 09785739430  

FRANCISCO IRAN DE SOUZA  

 

 
44.323.245/0001-25 MS CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA  

PROTOCOLO / FRANCISCO TEDYS ALVES PRAXEDES  

 

 
31.578.656/0001-10 PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448  

PROTOCOLO / YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS  

 

 
30.847.880/0001-05 OHANA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA  

PROTOCOLO / TAMARA FERREIRA DE SOUZA  

 

 
26.072.691/0001-22 ATUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA  

PROTOCOLO / CARLOS CESAR MARIANO DA SILVA  
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33.121.632/0001-62 AFL EMPREENDIMENTOS LTDA  

ADRIANO FERREIRA DE LIMA  

 

 
45.964.693/0001-70 G DOS S SIQUEIRA LTDA  

PROTOCOLO / UBIRACYAURI LOPES LEMOS NETO  

 

 
48.955.661/0001-05 48.955.661 MARGARIDA DANTAS BRITO  
PROTOCOLO / LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO MOURA  

 

 
32.398.271/0001-33 SOMALIA VARELA CALDAS 05361302481  

PROTOCOLO / SOMALIA VARELA CALDAS  

 

 
37.929.885/0001-18 LARISSE LEONIA DE PONTES NERI  
PROTOCOLO / LEONARDO ALMEIDA LUDGERIO SILVA  

 

 
34.408.338/0001-07 L F DO NASCIMENTO LOCACOES E SERVICOS LTDA  

PROTOCOLO / IGOR FELIPE FERMANO MIRANDA  

 

 
17.910.660/0001-02 R. D. TRANSPORTE LTDA  

ROSALVO DANTAS DE OLIVEIRA  

 

 
28.676.712/0001-44 CAUASSU LOCACOES E SERVICOS LTDA  

BERNARDINO DE CARVALHO CAMARA NETO  

 

 
28.626.945/0001-32 ME ENGENHARIA E SERVICOS LTDA  

WILTON LEANDRO ALVES  
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48.724.261/0001-80 JARLANDIA MAYARA SILVA DANTAS 07963587451  

ARQUIMEDES DA SILVA ALMEIDA  

 

 
43.662.107/0001-08 FELIPE RAMOS RAMALHO 06399184410  

FELIPE RAMOS RAMALHO  

 

 
04.163.819/0001-20 SANTA FE TRANSPORTES E SERVICOS LTDA  

PROTOCOLO / JOSE CRUZ LEMOS  

 

 
39.773.067/0001-02 F ERNILTON COSTA LTDA  

FRANCISCO ERNILTON COSTA  

 

 
44.169.551/0001-59 CONSTRUTORA AMORIM E LOCACAO LTDA  

ERIVANDRO DOS SANTOS AMORIM  

 

 
27.232.729/0001-40 PINHEIRO & ROCHA LOCACOES E SERVICOS LTDA  

HARLLINGTON LUIZ AVELINO PINHEIRO  

 

 
21.969.026/0001-12 CAIO CESAR AZEVEDO LUDGERIO  

CAIO CESAR AZEVEDO LUDGERIO  

 

 
01.635.950/0001-55 MULTSERV DANTAS LTDA  

CLAUDIONOR PEDRO DANTAS  
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32.865.841/0001-58 EDU TRANSPORTES E LOCACOES LTDA  

LUIZ EDUARDO FERNANDES DA SILVA  

 

 
23.884.012/0001-21 J TRAVESSA FILHO  

JOSE TRAVESSA FILHO  

 

 
19.382.678/0001-04 GOPAN CONSTRUCOES LTDA  

JOAO PEDRO TEIXEIRA NETO  

 

 
26.757.418/0001-31 C. A. TRANSPORTES E CONSTRUCAO LTDA  

CLEITON FERNANDES DE FARIAS  

 

 
39.892.378/0001-82 KJR SERVICOS E LOCACOES LTDA  

KERGINALDO MEDEIROS DE ARAUJO JUNIOR  

 

 
27.948.185/0001-17 CONSTRUTORA ESPERANCA LOCACOES E SERVICOS LTDA  

JOSE WALTERLANGE DE SOUZA 

 

 

 


